

"LAVORI DI ADEGUAMENTO PER IL RISPARMIO ENERGETICO DA ESEGUIRE NELLA CENTRALE TERMICA UBICATA NELL'EDIFICIO SCOLASTICO "G.B. IMPALLOMENI" NEL COMUNE DI MILAZZO (ME). CODICE EDIFICIO 0830493259"
 CUP: B54D22003510003 CIG: 9545657D57

QUADRO ECONOMICO PROGETTO RIMODULATO SUCCESSIVO ALL'AFFIDAMENTO

Importo totale lavori	€	149.993,00	€	149.993,00
Oneri sicurezza	€	2.600,00		
Importo lavori a base di gara	€	<u>147.393,00</u>		
Ribasso sui lavori a base di gara	25,7000%	€ 37.880,00		
		€ 109.513,00		
		€ 2.600,00		
		<u>€ 112.113,00</u>	€	112.113,00
Somme a disposizione:				
IVA sui lavori 22%	€	24.664,86		
Oneri di accesso a discarica	€	5.460,00		
Incentivi	€	2.999,86		
Anac	€	30,00		
Allacciamento ai pubblici servizi (compresa IVA)	€	4.700,00		
Per beni strumentali ed informatici	€	6.319,03		
Imprevisti	€	<u>7.499,65</u>		
Totale somme a disposizione	€	<u>51.673,40</u>	€	51.673,40
IMPORTO TOTALE IMPEGNATO			€	163.786,40

QUADRO ECONOMICO RIMODULATO PER EFFETTO DELLA PERIZIA DI VARIANTE IN CORSO D'OPERA

Importo totale lavori	€	167.557,70	€	167.557,70
Oneri sicurezza	€	2.639,60		
Importo lavori a base di gara	€	<u>164.918,10</u>		
Ribasso sui lavori a base di gara	25,7000%	€ 42.383,95		
		€ 122.534,15		
		€ 2.639,60		
		<u>€ 125.173,75</u>	€	125.173,75
Somme a disposizione:				
IVA sui lavori 22%	€	27.538,22		
Oneri di accesso a discarica	€	460,00		
Incentivi	€	3.351,15		
Anac	€	35,00		
Allacciamento ai pubblici servizi (compresa IVA)	€	500,00		
Per beni strumentali ed informatici	€	6.319,03		
Imprevisti in arrotondamendo	€	<u>409,24</u>		
Totale somme a disposizione	€	<u>38.612,65</u>	€	38.612,65
IMPORTO TOTALE IMPEGNATO			€	163.786,40

QUADRO ECONOMICO RIMODULATO ALL'EMISSIONE DELLO STATO FINALE

Importo totale lavori	€	167.557,67	€	167.557,67
Oneri sicurezza	€	2.639,60		
Importo lavori a base di gara	€	<u>164.918,07</u>		
Ribasso sui lavori a base di gara	25,7000%	€ 42.383,94		
		€ 122.534,13		
		€ 2.639,60		
		<u>€ 125.173,73</u>	€	125.173,73
Somme a disposizione:				
IVA sui lavori 22%	€	27.538,22		
Oneri di accesso a discarica	€	-		
Incentivi	€	3.351,15		
Anac	€	30,00		
Allacciamento ai pubblici servizi (compresa IVA)	€	-		
Per beni strumentali ed informatici	€	-		
Imprevisti in arrotondamendo	€	-		
Totale somme a disposizione	€	<u>30.919,37</u>	€	30.919,37
costo toale intervento			€	156.093,10
ulteriori economie			€	7.693,30

IL DIRETTORE DEI LAVORI
 F.to Ing. Nicolò ANNA)